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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XLI Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy 

zalogowań, że w sesji uczestniczy 13. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie listy zalogowań 

w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów oraz 

przedstawicieli mediów. Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, poinformował                               

o obowiązku stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów 

Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych          

i zwrócił się do radnych, aby w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, 

do których rozporządzenie ma zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz z uwagi na 

obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                                     

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw i w związku z tym sesja 

prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad.  

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski złożył wniosek o zmianę kolejności porządku obrad 

tj. aby pkt 8 i 10 został zrealizowany na początku sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zwrócił się do radnych                

z pytaniem, czy wyrażają zgodę na zmianę kolejności porządku obrad.  

 

Z uwagi na brak sprzeciwu Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta 

przedstawił porządek obrad XLI. sesji Rady Powiatu Karkonoskiego z uwzględnieniem zmiany 

kolejności porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

 

1.  Otwarcie Sesji. 

2.  Przedstawienie porządku obrad.  

3.   Sprawozdanie Starosty Karkonoskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Karkonoskiego za 2021 rok. 

DRUK NR XLI/6/2022 

4.   Sprawozdanie  Starosty  Karkonoskiego  z  prac  Zarządu  w  okresie międzysesyjnym. 
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5.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Powiatowi Lwóweckiemu 

prowadzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

DRUK NR XLI/1/2022 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Lwóweckiego      

prowadzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

DRUK NR XLI/2/2022 

7.   Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2022 rok. 

DRUK NR XLI/3/2022 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej      

za rok 2021. 

DRUK NR XLI/4/2022 

9.   Przedstawienie przez Przewodniczących planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu 

Karkonoskiego na rok 2022 oraz sprawozdań z działalności tych Komisji za rok 2021. 

DRUK NR XLI/5/2022 

10. Zatwierdzenie protokołu z  XXIX i XL Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

11. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

        w okresie międzysesyjnym. 

12. Interpelacje i zapytania. 

13. Wnioski i oświadczenia radnych.  

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie sesji. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 3. porządku   

  obrad, dotyczącego sprawozdanie Starosty Karkonoskiego z działalności Komisji   

  Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Karkonoskiego za 2021 rok. 

 

Starosta Karkonoski przekazał głos Dyrektorowi Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych.  

 

Dyrektor Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – Edyta Kluczyńska przedstawiła 

sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

sprawozdania: 

- Komisja Spraw Społecznych – Wiceprzewodniczący Komisji Sławomir Celt poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poinformował, że Rada Powiatu wysłuchała 

sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Karkonoskiego za 

2021 rok. 
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Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 4. porządku    

  obrad, dotyczącego sprawozdania  Starosty  Karkonoskiego  z  prac  Zarządu  w  okresie   

  międzysesyjnym. 

 

 Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że sprawozdanie z działalności   

 Zarządu Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym zostało przekazane radnym wraz       

 z materiałami na obecną sesję. 

  

 Uzupełniając informacje zawarte w sprawozdaniu dodał, że: 

 

- w dniu 14 stycznia odbyło się spotkanie z Dyrektorem Muzeum Karkonoskiego w Jeleniej 

Górze, 

- w dniu 17 stycznia odbyło się przekazanie wozów ratowniczo-gaśniczych dla Komend 

Państwowej Straży Pożarnej w województwie dolnośląskim. Komenda Miejska PSP w Jeleniej 

Górze pozyskała 2 wozy ratowniczo-gaśnicze, 

-  w dniu 18 stycznia Powiat Karkonoski włączył się w szlachetną akcję „Razem dla Miśka”, 

która dotyczyła wsparcia dla mieszkańca Powiatu Karkonoskiego dotkniętego ciężką chorobą, 

- w dniu 21 stycznia odbyło się spotkanie z Dyrektorem Szpitala MSWiA dotyczącego 

utworzenia Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Karkonoskiego, 

- w dniu 24 stycznia odbyło się otwarcie nowoczesnej wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół 

Technicznych i Licealnych w Piechowicach. W otwarciu uczestniczyli Minister Marzena 

Machałek oraz Senator RP Krzysztof Mróz. 

- w dniu 26 stycznia razem z Przewodniczącym Rady Powiatu uczestniczył w przekazaniu wozu 

ratowniczo-gaśniczego w siedzibie Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionego sprawozdania. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 4. porządku obrad. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 5. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Powiatowi 

Lwóweckiemu prowadzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 

powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

 

Sekretarz Powiatu Karkonoskiego – Ewa Lijewska-Małachowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 



5 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

  W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego    

  Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie   

  wyrażenia zgody na powierzenie Powiatowi Lwóweckiemu prowadzenia zadania organizacji  

  publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze  

  użyteczności publicznej. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 6. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu 

Lwóweckiego prowadzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego                         

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

 

  Sekretarz Powiatu Karkonoskiego – Ewa Lijewska-Małachowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat   

projektu uchwały: 

 

   - Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek   

   Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

  W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego    

  Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie   

wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Lwóweckiego prowadzenia zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 15. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 7. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2022 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć przedstawiła projekt uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat   

projektu uchwały: 

 

- Komisja Spraw Społecznych – Wiceprzewodniczący Komisji Sławomir Celt poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Tadeusz Łozowski 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

  W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego    

  Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian   

  w budżecie powiatu karkonoskiego na 2022 rok. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 7. porządku obrad. 

 

Ad.8. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji      

  punktu 8. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania            

  z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 
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Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – Julian Lachowicz poinformował, że sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021 zostało przekazane wraz z materiałami na 

obecną sesję Rady Powiatu. W razie pytań i wątpliwości co do sprawozdania udzieli 

stosownych wyjaśnień. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

  W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego    

  Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie   

  przyjęcia sprawozdania  z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 8. porządku obrad. 

  

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 9. porządku obrad, dotyczącego przedstawienia przez Przewodniczących planów pracy 

stałych Komisji Rady Powiatu Karkonoskiego na rok 2022 oraz sprawozdań z działalności tych 

Komisji za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poprosił przewodniczących 

poszczególnych komisji Rady Powiatu o przedstawienie sprawozdań z działalności w roku 

2021. 

 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch przedstawił 

sprawozdanie z działalności komisji w roku 2021; 

- Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu Tadeusz Łozowski 

przedstawił sprawozdanie z działalności komisji w roku 2021; 

- Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Sławomir Celt przedstawił sprawozdanie 

z działalności komisji w roku 2021; 

- Przewodniczący Komisji Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu Leszek Supierz 

przedstawił sprawozdanie z działalności komisji w roku 2021; 

- Przewodniczący Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu Maciej Gałęski przedstawił 

sprawozdanie z działalności komisji w roku 2021. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań. 
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W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 9. porządku obrad. 

Sprawozdania z działalności poszczególnych komisji stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołów z XXXIX i XL Sesji Rady 

Powiatu Karkonoskiego. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski do protokołu z XXXIX Sesji Rady Powiatu 

Karkonoskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XXXIX Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z XXXIX Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski do protokołu z XL Sesji Rady Powiatu 

Karkonoskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XL Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z XL Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 10. porządku obrad. 

 

 

 

 

 



9 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 11. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącego Rady oraz 

przewodniczących komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym zajmował się przede wszystkim przygotowaniem XLI. sesji Rady Powiatu 

Karkonoskiego, a ponadto:  

- uczestniczył w spotkaniach z Zarządem w sprawach dotyczących funkcjonowania powiatu, 

- w dniu 24 stycznia 2022 r. razem ze Starostą Karkonoskim Krzysztofem Wiśniewskim 

uczestniczył w otwarciu nowoczesnej wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół Technicznych            

i Licealnych w Piechowicach, 

- w dniu 25 stycznia 2022 r. wraz z Wicewojewodą uczestniczył w przekazaniu wozów 

strażackich oraz promes w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poprosił przewodniczących 

komisji o sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Wiceprzewodniczący Julian Lachowicz poinformował, że komisja 

odbyła 1 posiedzenie, na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, że 

komisja w okresie międzysesyjnym nie obradowała, gdyż nie wpłynęła skarga, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Tadeusz Łozowski 

poinformował, że komisja odbyła 1 posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą 

sesję, 

- Komisja Spraw Społecznych – Wiceprzewodniczący Komisji Sławomir Celt poinformował, 

że komisja odbyła 1 posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że komisja odbyła 1 posiedzenie na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą sesję, 

 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że Komisja odbyła 1 posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą 

sesję. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 11. porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 12. porządku obrad – Interpelacja i zapytania.  

 

Radny Maciej Gałęski zwrócił uwagę na trudną sytuacją związaną z wykonywaniem testów na 

obecność antygenu COVID-19 w Jeleniej Górze. Poinformował, że tworzą się olbrzymie 

kolejki osób zamierzających wykonać test, które oczekują na zewnątrz w bardzo 

niekorzystnych warunkach atmosferycznych. 
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W związku z brakiem dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 13. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 13. porządku obrad. 

 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 14. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Radna Anna Zębik zwróciła się z pytaniem, z jakich okoliczności wynika zróżnicowanie 

wysokości promes dla poszczególnych jednostek samorządowych w ramach projektu „Cyfrowa 

Gmina”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że kluczem do 

ustalenia wysokości promes dla jednostek samorządowych był swoisty algorytm utworzony 

przez Ministerstwo, którego wyznacznikiem było: ilość mieszkańców danej gminy oraz 

zasobność majątkowa gminy. Dodał, że gminy, które poniosły już w pewnej perspektywie 

koszty związane z cyfryzacją mogą dodatkowo wnioskować o zwrot poniesionych nakładów       

z tego tytułu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że zgodnie                          

z planem pracy nie odbędzie się sesja Rady Powiatu w miesiącu luty. Wobec powyższego 

marcowa sesja Rady Powiatu odbędzie się w dniu 24 lub 31 marca 2022 r. O ostatecznym 

terminie sesji radni zostaną odrębnie powiadomieni. Przedstawił tematy marcowego 

posiedzenia rady, a następnie  zamknął pkt 14. porządku obrad. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął XLI Sesję Rady Powiatu 

Karkonoskiego o godzinie 1106. 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

Przewodniczący Rady 

   Eugeniusz Kleśta 

 

 

 


